[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛИБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

проект

	от  _____2017 года                                                                                                      №

	Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и требования к качеству ритуальных услуг по погребению

             В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Смоленской области от 24.11.2008 № 633 «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению», руководствуясь пунктом 23 части 1 статьи 7 Администрация Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 12.12.2012 года №45 (в редакции постановлений Администрации Полибинского сельского поселения от 16.12.2013 года №22, от 12.12.2014 №20) «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению и требования к качеству ритуальных услуг по погребению» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

       2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2017 года.
Глава муниципального образования
Полибинское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                                    А.В.Кондрашов
Приложение 1

к постановлению Администрации
Полибинского сельского поселения

Дорогобужского района

Смоленской области

от  12.12.2012   № 45
(в редакции постановлений Администрации Полибинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области  от 16.12.2013 №22, от 12.12.2014 №19, )
проект
СТОИМОСТЬ

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг

 по погребению трупов

	№№ п/п
	Виды услуг по погребению
	Тариф (цена)

(руб.)

	Лето

01.04 – 31.10
	Зима

01.11 – 31.03

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	76,28
	76,28

	2.
	Предоставление  гроба и других предметов, необходимых для погребения с учетом облачения
	2391,62
	2407,62

	Предоставление  гроба и других предметов, необходимых для погребения без облачения
	2290,32
	2305,11

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1011,33
	1026,02

	4.
	Погребение
	1453,46
	3178,01

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению без облачения
	4831,40
	6585,42

	Средняя стоимость гарантированного перечня услуг по погребению без облачения
	5562,25

	Общая стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с учетом облачения
	4932,69
	6687,93

	Средняя стоимость гарантированного перечня услуг по погребению с учетом облачения
	5664,04

_1220864901.doc
[image: image1.png]